
Casa Habana



Caol Ila 12 YO Islay Single Malt
Whisky

má lehkou, zpočátku sladkou chuť. V
závěru je cítit sladký kouř. Při výrobě se
používá voda z rašelinového jezera ležícího
jenom 1 míli od destilerie. Whisky zraje v
sudech po sherry v originálním
viktoriánském skladu z roku 1846.

Talisker 10 YO Single Malt Scotch
Whisky

je whisky, která sbírá nejvíce ocenění a je
vyhledávána skutečnými znalci whisky. Její
bohaté rašelinové tóny s typickou
kouřovostí, tóny černého pepře a slanosti ji
činí výjimečnou. Můžete si ji vychutnat
čistou nebo z ní připravit klasický Whisky
Sour nebo variantu Old Fashioned.

The Singleton of Dufftown 12 YO

je plná, jemná whisky s nasládlými tóny.
Best Speyside Malt v kategorii 12letých
whisky na World Whiskies Awards 2012.
Pro zrání se používá kombinace dubových
sudů po sherry, dodávajících ovocné tóny, a
dubových sudů po bourbonu, které
přinášejí tóny vanilky a medu. Jemnosti
také pomáhá dlouhá fermentace a pomalá
destilace.

349 Kč
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

